ÎSorliisulerecampon, ad coriem pertihens. Sulegoti
noniiriaiaiii férestàri concessimus et banni noslri
dislriclu circuirivaliavimus, ëa videlicet raiione ut
nemô- ulierius ineodéni foresto absque pra?libaii
episcopisuorumquesuccessérumlicénliâ poiestaieni
habeal. venandi, sagiitandi, relia aut laqueos po-
nendi, aiil ullo iiigeriioferas decipiendi, qua?"merito
sub juré baiini coniineninr. Si quis auieiit hujiis
noslri iriiperialispràcepti lemerarius violalér exsli-
teritj'sciat se episcopoet suo advocalo harini noslri
suniniam composilurum.Et ut hoc VérinscrcdaUir

diligènliusque pér futurs arinorum curriCulaobscr-
veliir, banc ehartam inde conscriplam sublusque
manu propria roboratam sigilli noslri impressione
jussimus insigniri.

SignumdomniChuonradi inviciissimiRomanorum
imperaloris(L. M.) Augusli.

Odalricus carieeiiarius vice Aribonis arcliicapel-
lahi recognovii. \

Data'ni Kal. Apr.-,Itidïcltoue xii, anno Dgmiufca?

A Incarnaiionis 1.028, anno aulem domni Chuonradi
secundi'regnanlis y.iinperii vero i
" AcluriiRalisponë.

' ' '-"X-
' " ':;";

'-..-
Chuonradi proeceptumpro monaslerioS. Chiliani.

'•'".''."''' (Anno 1050.)
[ERHARD,Cad. diplom. Westph., p. 91.]

C, In nomine sancta? et individua? Trinilalis^
CHUONRADUS,divina favente clementia, Rpnianorûnt

imperalor Auguslus.' .'-.•_
'

Noturit sit omnibus Chrisli fidelibus proesenlibiis
sçtlicélralque fuluris, qualiter nos ob iriiervcntum

. ac peliliéhént n'osira?̂ dilecia)conjugisGislaiiinipç-
ralrieis videlicet Aiigusta^ et amaiitissintiCnostraè

prplis Heinrici régis, .nec non Meinwerehi Paler-

ï? brunensis Ecclesia?'episcopi,'quoddàm Bereiihivrdi

çpinilis proediurii, Badpercli dictant, cum îiiansis

deceiricirca euriidcni montent adjacenlibus, iii page

Nichlërga et in comiiaiù Haholdi eprnilis situiii^

quod ideo lioeredilariojuré in néslràni polësiaiein
successit, quia idem ipse B. cornes spurius eral,

quod vulgo WTanburticli dicùhl,' ad Palérbrunnc

pràîscripti episcopi monaslerium in honore sancla?
Maria?el sancli Cbiliani marlyris sancliquë Libôriï
corifessorisconsec.aluni iradidimus, euin mancipiis
ulriusque sexus, villis, are.is, oedificiis,agïis,"terri?
cultis et inculiis, viis et inviis, praiis, pasciiis.
sil.yis, venàtionibus, aquis aquarunivë deciirsibus'

piscalionibus , môléndihis, exilibus et reditibus
*

•
'qiiscsitïs cl. inquireiidis, nec riori cunt omhibu.

appendiciis ad idem prsediumjure perlinenlibus, e;>
videlicel raiione ul in preçseripiinloriaslërii pole-
slale perpetualiler existât. El ui liseç noslra iradi
lio slabilis el incohvulsa omnipcrmanëal a?vo,lniuf